



## ПРАВИТЕЛЬСТВО КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

### ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 марта 2023 г. № 77  
Калининград

#### **О внесении изменений в государственный заказ Калининградской области на мероприятия по профессиональному развитию государственных гражданских служащих Калининградской области на 2022 год**

В соответствии со статьей 18 Уставного закона Калининградской области от 12 октября 2011 года № 42 «О Правительстве Калининградской области» Правительство Калининградской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в государственный заказ Калининградской области на мероприятия по профессиональному развитию государственных гражданских служащих Калининградской области на 2022 год, утвержденный постановлением Правительства Калининградской области от 20 мая 2022 года № 257 «Об утверждении государственного заказа Калининградской области на мероприятия по профессиональному развитию государственных гражданских служащих Калининградской области на 2022 год и признании утратившими силу отдельных решений Правительства Калининградской области» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Калининградской области от 05 декабря 2022 года № 627).

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор  
Калининградской области

А.А. Алиханов

**УТВЕРЖДЕНЫ**  
постановлением Правительства  
Калининградской области  
от 01 марта 2023 г. № 77

**ИЗМЕНЕНИЯ,**  
**которые вносятся в государственный заказ**  
**Калининградской области**  
**на мероприятия по профессиональному развитию**  
**государственных гражданских служащих**  
**Калининградской области на 2022 год**

1. В таблице:

1) в строке 1:

- в графе 3 цифры «28» заменить цифрами «29»;

- в графе 4 цифру «2» заменить цифрой «3»;

2) в строке 33:

- в графе 3 цифры «141» заменить цифрами «142»;

- в графе 4 цифры «23» заменить цифрами «24».

2. В таблице приложения к указанному государственному заказу:

1) дополнить строкой 20.4 следующего содержания:

« 20.4	Организация работы территориальных (районных) комиссий по бронированию граждан, пребывающих в запасе	1	»;
--------	--	---	----

2) в графе 3 строки 21 цифры «141» заменить цифрами «142».